Premontre of Blanchelande in the Cotentin :

—

1. H. Dei gratia rex Anglorum et dux Normannorum et Aquita-

norum et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus et omnibus ballivis et

fidelibus suis Anglie, salutem. Seiatis me concessisse et presenti

carta mea eonfirmasse abbati et canonicis Premonstratensis ordinis

de Blancalanda in Constantino quod mancrium suitm de Cambringe-

ham quietum sit et firmavi pacem hobeat sicut propria dominica

mea de syre et hundredis et sectis syre et hundredorum et

placitis et omnibus aliis qverelis, e.vcepto murdro et latrocinio.

Et precipio quod predictum abbatem et canonicos supradictos et

prenominatum mancrium suum et liomines et onines res et possts-

siones suas custodiatis et manuteneatis et protegatis et omnia que

ad eos spectant sicut mea propria ita quod nullam violentiam vel

injuriam aut gravamen eis faciatis nec fieri permittatis, quia ipsi

et omnia sua sunt in manu et custodia et protectione mea. Et
si quis eis super hoc in aliquo forisfacere presumpserit, plenariam

eis inde sine dilatione justitiam fieri faciatis. Testibus ti.
'

Dunelmensi episcopo et Willelmo clerico de Camera, apud West-

monasterium.

2. H. Dei gratia rex Anylorum et dux Normannorum et

Aquitanorum et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus et omnibus

ministris et fidelibus suis Anglic, salutem. Seiatis me dedisse et

concessisse et pro salute anime mee et antecessorum meorum ct

presenti carta eonfirmasse canonicis regularibus de Blancalanda in

Constantino servicium unius militis solutum et quietum quod

habebam in eorum manerio de Cambringcham ; et ideo volo et firmiter

precipio quod canonici Mi habeant bene et in pace servicium unius

militis quod habebam in prenominata villa eorum solutum et quietum.

Testibus, Willelmo de Curci dapifero, Gilleberto Malet dapifero,

Roberto Marmion, Mauricio de Creona, Hugone de Lacy, Philippo

de Hastinges, apud Valonias.

3. H. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum, justitiis, vicecomitibus et omnibua ballivis suis

nominatim. portuum maris totins terre sue citra mare et ultra,

salutem. Seiatis quod concessi canonicis de Blancalanda ut ipsi

et omnes res sue quas ipsi vel homines svi afiidare poterunt suas

esse dominicas sint quiete de thelonio et passagio et pontagio et de

omni consuetudine. Et ideo ]iroIiibeo ne ipsi super hoc disturbentur